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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ: 
«Ми хочемо витримати 

цей режим тиші  
і щодня просто не 
втрачати наших 

військових. Для нас це 
дуже важливо».

Мін’юст оголосив  
про розпродаж в’язниць

НОУ-ХАУ. Міністр юстиції Денис Малюська взяв участь у заході, 
присвяченому початку великого розпродажу в’язниць.

«Перший об’єкт, який ми пропонуємо придбати бізнесу, — дер-
жавна установа «Ірпінський виправний центр (№132)» у смт Коцю-
бинське. На продаж виставлено об’єкти нерухомості установи», — 
зазначив міністр.

За словами очільника відомства, виручені кошти підуть на роз-
будову нової в’язничної інфраструктури та поповнення державного 
бюджету. Ключова цінність цих об’єктів для інвесторів — можливість 
отримати великі земельні ділянки з уже підведеними інженерними 
мережами, повідомляє Мін’юст.

Денис Малюська наголосив: продаж в’язниць не означає, що за-
суджених випускатимуть на свободу. Реалізовуватимуть лише над-
лишкове майно, на утримання якого витрачаються державні кошти.

«Протягом наступних кількох тижнів ми продовжимо презентува-
ти перші лоти та забезпечуватимемо можливість їх огляду потенцій-
ними покупцями», — підсумував урядовець.

2,48 млн тонн
становлять запаси вугілля на складах 

українських теплоелектростанцій. 
З 30 липня по 6 серпня цього року, 

за повідомленням Міністерства 
енергетики, вони збільшилися на 5,8% 

«ВЕЛИКЕ БУДІВНИЦТВО». На автошляхах державного 
значення Харківщини вже відновлено понад 177 кілометрів 
дорожнього полотна з 244 запланованих на нинішній рік

Ремонт доріг:  
у тренді — якість робіт

Президент про те, що попри проблеми, Україна 
намагається здійснювати кроки, які наближали б 
наступні етапи закінчення війни
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Держава зацікавлена в нарощуванні 
експорту промислової продукції — 
це валютні надходження в бюджет. 
Але в сегменті залізної руди склався 
парадокс

ПОГЛЯД НА ПРОБЛЕМУ

Окупант переслідує 
релігійну  
громаду ПЦУ  
на анексованому 
півострові
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У липні платникам ПДВ відшкодовано  
9,1 мільярда гривень

Відділ новин 
«Урядового кур’єра»

БЮДЖЕТУВАННЯ. Податко-
ві надходження до зведеного бю-
джету України, контрольовані 
Державною податковою службою 
(ДПС), у січні — липні  2020 року 
зросли до 461,7 мільярда гривень, 

що на 55,1 мільярда, або на 13,6%, 
перевищує показник за аналогіч-
ний період 2019-го. Про це повідо-
мляє пресслужба ДПС.

До державного бюджету спрямо-
вано 310,2 мільярда гривень, що на 
51,7 мільярда, або на 20%, більше, 
ніж у січні — липні 2019 року. Міс-
цеві бюджети отримали 151,6 мі-

льярда гривень. Це на 3,5 мільярда, 
або на 2,3%, більше, ніж відповідний 
показник торік.

При цьому надходження (саль-
до) до загального фонду держбю-
джету в липні становили 29,6 мі-
льярда гривень, індикативні показ-
ники Міністерства фінансів вико-
нано на 123,1%.

У липні 2020 року платникам 
податків відшкодовано 9,1 мі-
льярда гривень податку на дода-
ну вартість, що на 100% відпові-
дає сумам, заявленим до відшко-
дування. Накопичену на поча-
ток 2020-го бюджетну заборгова-
ність із відшкодування ПДВ ско-
рочено на 12,6 мільярда гривень. 

За останні три місяці — на 4,1 мі-
льярда. 

Сукупні надходження платежів 
до державного, місцевих бюдже-
тів та державних цільових фондів, 
які адмініструються ДПС, у січні — 
липні 2020 року становили 624,3 мі-
льярда гривень, що на 11,2% біль-
ше, ніж у відповідний період торік.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274391) 

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, нафта, газ газових шапок, газ, розчинений у нафті, конден
сат, супутні компоненти: етан, пропан, бутани – корисні копалини загально
державного значення) Байрацького родовища згідно спеціального дозволу 
№  5404 від 31.10.2011 року. Метод розробки родовища – на виснаження, 
режим – газовий. Кінцева продукція – підготовлений до споживання газ при
родний, нафта, газ газових шапок, газ, розчинений у нафті, конденсат, су
путні компоненти: етан, пропан, бутани. Роботи на ділянці надр здійснюва
тиме структурний підрозділ – філія ГПУ «Полтавагазвидобування» АТ «Укр
газвидобування». 

Байрацьке родовище розташоване в Диканському районі Полтавської об
ласті України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді
лянки надр – 21,14 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Бай
рацького родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій
снюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки родови
ща передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння сверд
ловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Бай
рацького родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій
снюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки родо
вища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але 
у зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 4612549; факс: (044) 4612972.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-

говорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до

звіл № 5404 від 31.10.2011 року на користування надрами з метою видо
бування вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, нафта, 
газ газових шапок, газ, розчинений у нафті, конденсат, супутні компонен
ти: етан, пропан, бутани – корисні копалини загальнодержавного значення) 
Байрацького родовища, що видає Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будьякі зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: 38 (044) 2063140
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю: 

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 244 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Полтавагазвидобування», м. Полтава, вул. Європейська, 173, 
контактна особа Кікоть Сергій Іванович, тел.: +380504045595.

Полтавська обласна рада, м. Полтава, вул. Соборності, буд. 45.

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274392)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживан

ня газ природний, нафта, конденсат, газ, розчинений у нафті, супутні ком
поненти: гелій, етан, пропан, бутани – корисні копалини загальнодержав
ного значення) Безлюдівського родовища згідно зі спеціальним дозволом  
№ 2427 від 05.04.2001 року. Метод розробки родовища – на виснаження, ре
жим – газовий. Кінцева продукція – підготовлений до споживання газ при
родний, нафта, конденсат, газ, розчинений у нафті, супутні компоненти: ге
лій, етан, пропан, бутани. Роботи на ділянці надр здійснюватиме структур
ний підрозділ – філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування» АТ  «Укргазвидобу
вання». 

Безлюдівське родовище розташоване на території Харківського, Чугуїв
ського районів Харківської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді
лянки надр – 16,5 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Без
людівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Без
людівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 4612549; факс: (044) 4612972.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-

говорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до

звіл № 2427 від 05.04.2001 року на користування надрами з метою видо
бування вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, нафта, 
конденсат, газ, розчинений у нафті, супутні компоненти: етан, пропан, бута
ни, гелій – корисні копалини загальнодержавного значення) Безлюдівського 
родовища, що видає Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будьякі зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 254 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування», смт Донець, вул. Стадіонна, 9, 
контактна особа Ментух Іван Олегович, тел.: +380574992678.

Харківська обласна рада, м. Харків, вул. Сумська, буд. 64.

ОГОЛОШЕННЯ 
 про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274393)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, конденсат, супутні компоненти: гелій, етан, пропан, бутани 
– корисні копалини загальнодержавного значення) Кобзівського родовища 
згідно зі спеціальним дозволом № 5650 від 05.10.2012 року. Метод розроб
ки родовища – на виснаження, режим – газовий. Кінцева продукція – підго
товлений до споживання газ природний, конденсат, супутні компоненти: ге
лій, етан, пропан, бутани. Роботи на ділянці надр здійснюватиме структур
ний підрозділ – філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування» АТ  «Укргазвидобу
вання». 

Кобзівське родовище розташоване на територіях Красноградського та Ке
гичівського районів Харківської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді
лянки надр – 212,27 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Коб
зівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій
снюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки родови
ща передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння сверд
ловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Коб
зівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 4612549; факс: (044) 4612972.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-

говорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до

звіл № 5650 від 05.10.2012 року на користування надрами з метою видобу
вання вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, конденсат, 
супутні компоненти: гелій, етан, пропан, бутани – корисні копалини загаль
нодержавного значення) Кобзівського родовища, що видає Державна служ
ба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будьякі зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 267 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування», смт Донець, вул. Стадіонна, 9, 
контактна особа Ментух Іван Олегович, тел.: +380574992678.

Харківська обласна рада, м. Харків, вул. Сумська, буд. 64.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274394)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, конденсат, супутні компоненти: етан, пропан, бутани, гелій 
– корисні копалини загальнодержавного значення) Краснокутського родо
вища згідно зі спеціальним дозволом № 2487 від 13.06.2001 року. Метод 
розробки родовища – на виснаження, режим – газовий. Кінцева продукція – 
підготовлений до споживання газ природний, конденсат, супутні компонен
ти: етан, пропан, бутани, гелій. Роботи на ділянці надр здійснюватиме струк
турний підрозділ – філія ГПУ «Полтавагазвидобування» АТ  «Укргазвидобу
вання». 

Краснокутське родовище розташоване на території Краснокутського, Ко
ломацького та Валківського районів Харківської області України. 

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді
лянки надр – 46,27 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Крас
нокутського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Крас
нокутського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 4612549; факс: (044) 4612972.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-

говорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до

звіл № 2487 від 05.04.2001 року на користування надрами з метою видо
бування вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, конден
сат, супутні компоненти: етан, пропан, бутани, гелій – корисні копалини за
гальнодержавного значення) Краснокутського родовища, що видає Держав
на служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будьякі зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю: 

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 235 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Полтавагазвидобування», м. Полтава, вул. Європейська, 173, 
контактна особа Кікоть Сергій Іванович, тел.: +380504045595.

Харківська обласна рада, м. Харків, вул. Сумська, буд. 64

ОГОЛОШЕННЯ 
 про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274395)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживан

ня газ природний – корисна копалина загальнодержавного значення) Ма
логорожанського родовища згідно зі спеціальним дозволом № 1815 від 
25.03.1999 року. Метод розробки родовища – на виснаження, режим – газо
вий. Кінцева продукція – підготовлений до споживання газ природний. Робо
ти на ділянці надр здійснюватиме структурний підрозділ – філія ГПУ «Львів
газвидобування» АТ  «Укргазвидобування». 

Малогорожанське родовище знаходиться в Миколаївському та Городоць
кому районах Львівської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді
лянки надр –  8,1 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Ма
логорожанського родовища обліковують на Державному балансі корисних 
копалин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родо
вища здійснюють  відповідно  до Правил розробки  родовищ. Під час роз
робки родовища  передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. 
Буріння свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Ма
логорожанського родовища обліковують на Державному балансі корисних 
копалин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родо
вища здійснюють  відповідно  до  Правил  розробки  родовищ. Під  час роз
робки родовища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. 
Буріння свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приво
дом, але у зв’язку  зі  значною  віддаленістю  від електромережі,  необхід
ної  потужності, використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 4612549; факс: (044) 4612972.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-

говорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа

мент екологічної оцінки та контролю: 
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до

звіл № 1815 від 25.03.1999 року на користування надрами з метою видобу
вання вуглеводнів  (підготовлений до споживання газ природний – корис
на копалина загальнодержавного значення) Малогорожанського родовища, 
що видає Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван
ня цього оголошення  (зазначають у назві оголошення) та надання громад
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будьякі зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю: 

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю: 

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 242 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство  «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894.

Філія ГПУ «Львівгазвидобування», м. Львів, вул. І.Рубчака, 27, контактна 
особа Андреїшин Петро Михайлович, тел.: 0322343127.

Львівська обласна рада, м. Львів, вул. Винниченка, 18.

ОГОЛОШЕННЯ 
 про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274396) 

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, нафта, газ, розчинений у нафті, нафтовий бітум – корисні 
копалини загальнодержавного значення) Орховицького родовища згідно зі 
спеціальним дозволом № 6009 від 17.12.2014 року. Метод розробки родо
вища – на виснаження, режим – газовий. Кінцева продукція – підготовлений 
до споживання газ природний, нафта, газ, розчинений у нафті, нафтовий бі
тум. Роботи на ділянці надр здійснюватиме структурний підрозділ – філія 
ГПУ «Львівгазвидобування» АТ  «Укргазвидобування». 

Орховицьке родовище розташоване на території Мостиського, Городоць
кого та Самбірського районів Львівської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді
лянки надр – 61,12 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Орхо
вицьке родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій
снюють  відповідно  до Правил розробки  родовищ. Під час розробки ро
довища  передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Орхо
вицьке родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій
снюють  відповідно  до  Правил  розробки  родовищ. Під  час розробки ро
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку  зі  значною  віддаленістю  від електромережі,  необхідної  потужнос
ті, використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 4612549; факс: (044) 4612972.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського об-

говорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до

звіл № 6009 від 17.12.2014 року на користування надрами з метою видо
бування вуглеводнів  (підготовлений до споживання газ природний, нафта, 
газ, розчинений у нафті, нафтовий бітум – корисні копалини загальнодер
жавного значення) Орховицького родовища, що видає Державна служба ге
ології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван
ня цього оголошення  (зазначають у назві оголошення) та надання громад
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будьякі зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 2063140, +38 (044) 2063150, email: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 2063140
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 230 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство  «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Львівгазвидобування», м. Львів, вул. І.Рубчака, 27, контактна 
особа Андреїшин Петро Михайлович, тел.: 0322343127.

Львівська обласна рада, м. Львів, вул. Винниченка, 18.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ 
 про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274397)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро-
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний – корисна копалина загальнодержавного значення) Рубанів-
ського родовища згідно зі спеціальним дозволом № 5177 від 01.07.2010 ро-
ку. Метод розробки родовища – на виснаження, режим – газовий. Кінцева 
продукція – підготовлений до споживання газ природний. Роботи на ділянці 
надр здійснюватиме структурний підрозділ – філія ГПУ «Львівгазвидобуван-
ня» АТ  «Укргазвидобування». 

Рубанівське родовище розташоване на території Миколаївського та Горо-
доцького районів Львівської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді-
лянки надр – 20,7 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Руба-
нівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій-
снюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки родови-
ща передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння сверд-
ловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Ру-
банівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа-
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро-
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ-53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 461-25-49; факс: (044) 461-29-72.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського  

обговорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до-

звіл № 5177 від 01.07.2010 року на користування надрами з метою видобу-
вання вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний – корисна 
копалина загальнодержавного значення) Рубанівського родовища, що видає 
Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих 
громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен-
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван-
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад-
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін-
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау-
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про-
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван-
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон-
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад-

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголо-
шення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 247 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої  

додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6  
цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися 
з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Львівгазвидобування», м. Львів, вул. І.Рубчака, 27, контактна 
особа Андреїшин Петро Михайлович, тел.: 0322343127.

Львівська обласна рада, м. Львів, вул. Винниченка, 18.

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274389)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро-
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, нафта, конденсат, супутні компоненти: етан, пропан, бута-
ни – корисні копалини загальнодержавного значення) Скоробагатьківського 
родовища згідно зі спеціальним дозволом № 5010 від 03.09.2009 року. Ме-
тод розробки родовища – на виснаження, режим – газовий. Кінцева продук-
ція – підготовлений до споживання газ природний, нафта, конденсат, супут-
ні компоненти: етан, пропан, бутани. Роботи на ділянці надр здійснювати-
ме структурний підрозділ – філія ГПУ «Полтавагазвидобування» АТ  «Укр-
газвидобування». 

Скоробагатьківське родовище розташоване на території Лохвицького ра-
йону Полтавської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді-
лянки надр – 14,38 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Ско-
робагатьківського родовища обліковують на Державному балансі корисних 
копалин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родови-
ща здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки 
родовища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Бурін-
ня свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Ско-
робагатьківського родовища обліковують на Державному балансі корисних 
копалин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родови-
ща здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки 
родовища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Бурін-
ня свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але 
у зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ-53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 461-25-49; факс: (044) 461-29-72.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського  

обговорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до-

звіл № 5010 від 03.09.2009 року на користування надрами з метою видо-
бування вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, нафта, 
конденсат, супутні компоненти: етан, пропан, бутани – корисні копалини за-
гальнодержавного значення) Скоробагатьківського родовища, що видає 
Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен-
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван-
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад-
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін-
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау-
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про-
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван-
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон-
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад-

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен-
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 251 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої  

додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Полтавагазвидобування», м. Полтава, вул. Європейська, 173, 
контактна особа Кікоть Сергій Іванович, тел.: +380504045595.

Полтавська обласна рада, м. Полтава, вул. Соборності, 45.

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля  
планованої діяльності № 20198274390)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро-
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, супутні компоненти: етан, пропан, бутани – корисні копали-
ни загальнодержавного значення) Солотвинського родовища згідно зі спеці-
альним дозволом № 1778 від 16.03.1999 року. Метод розробки родовища – 
на виснаження, режим – газовий. Кінцева продукція – підготовлений до спо-
живання газ природний, супутні компоненти: етан, пропан, бутани. Роботи на 
ділянці надр здійснюватиме структурний підрозділ – філія ГПУ «Львівгазви-
добування» АТ  «Укргазвидобування». 

Солотвинське родовище розташоване на території Тячівського і Рахів-
ського районів Закарпатської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді-
лянки надр – 3,96 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Со-
лотвинського родовища обліковують на Державному балансі корисних ко-
палин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро-
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Со-
лотвинського родовища обліковують на Державному балансі корисних ко-
палин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родови-
ща здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки 
родовища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Бурін-
ня свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але 
у зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ-53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 461-25-49; факс: (044) 461-29-72.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського  

обговорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до-

звіл № 1778 від 16.03.1999 року на користування надрами з метою видо-
бування вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, супут-
ні компоненти: етан, пропан, бутани – корисні копалини загальнодержавно-
го значення) Солотвинського родовища, що видає Державна служба геоло-
гії та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланова-
них громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен-
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван-
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад-
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін-
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау-
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про-
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван-
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон-
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад-

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен-
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 226 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство  «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Львівгазвидобування», м. Львів, вул. І.Рубчака, 27, контактна 
особа Андреїшин Петро Михайлович, тел.: 0322343127.

Закарпатська обласна рада, м. Ужгород, пл. Народна, 4.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля 
 планованої діяльності № 20198274398)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро-
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний, нафта, конденсат, газ, розчинений у нафті, супутні компо-
ненти: гелій, етан, пропан, бутани – корисні копалини загальнодержавного 
значення) Ульянівського родовища згідно зі спеціальним дозволом № 5011 
від 03.09.2009 року. Метод розробки родовища – на виснаження, режим – 
газовий. Кінцева продукція – підготовлений до споживання газ природний, 
нафта, конденсат, газ, розчинений у нафті, супутні компоненти: гелій, етан, 
пропан, бутани. Роботи на ділянці надр здійснюватиме структурний підроз-
діл – філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування» АТ  «Укргазвидобування». 

Ульянівське родовище знаходиться в межах Магдалинівського і Новомос-
ковського районів Дніпропетровської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, уточнена 
площа ділянки надр – 20,93 км2; родовище знаходиться у промисловій роз-
робці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Улья-
нівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копалин 
України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища здій-
снюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки родови-
ща передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння сверд-
ловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Улья-
нівського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа-
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро-
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ-53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 461-25-49; факс: (044) 461-29-72.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського  

обговорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до-

звіл № 5011 від 03.09.2009 року на користування надрами з метою видо-
бування вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний, нафта, 
конденсат, газ, розчинений у нафті, супутні компоненти: гелій, етан, пропан, 
бутани – корисні копалини загальнодержавного значення) Ульянівського ро-
довища, що видає Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих 
громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен-
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван-
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад-
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін-
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау-
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про-
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван-
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон-
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, 38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний  

орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, 38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад-

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголо-
шення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 232 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої  

додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6  
цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися 
з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування», смт Донець, вул. Стадіонна, 9, 
контактна особа Ментух Іван Олегович, тел.: +380574992678.

Дніпропетровська обласна рада, м. Дніпро, пр. Поля, 2.

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля 
планованої діяльності № 20198274399)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро-
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлений до споживання 

газ природний – корисна копалина загальнодержавного значення) Чорно-
гузького родовища згідно зі спеціальним дозволом № 1779 від 16.03.1999 
року. Метод розробки родовища – на виснаження, режим – газовий. Кінцева 
продукція – підготовлений до споживання газ природний. Роботи на ділянці 
надр здійснюватиме структурний підрозділ – філія ГПУ «Львівгазвидобуван-
ня» АТ  «Укргазвидобування». 

Чорногузьке родовище розташоване у Вижницькому районі Чернівецької 
області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді-
лянки надр – 16,6 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Чор-
ногузького родовища обліковують на Державному балансі корисних копа-
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро-
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Чор-
ногузького родовища обліковують на Державному балансі корисних копа-
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро-
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але у 
зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ-53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 461-25-49; факс: (044) 461-29-72.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського  

обговорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 

35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до-

звіл № 1779 від 16.03.1999 року на користування надрами з метою видобу-
вання вуглеводнів (підготовлений до споживання газ природний – корисна 
копалина загальнодержавного значення) Чорногузького родовища, що ви-
дає Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих 
громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен-
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван-
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад-
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін-
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау-
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про-
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван-
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон-
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 
35

тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад-

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього ого-
лошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 230 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої  

додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6  
цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися 
з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Львівгазвидобування», м. Львів, вул. І.Рубчака, 27, контактна 
особа Андреїшин Петро Михайлович, тел.: 0322343127.

Чернівецька обласна рада, м. Чернівці, Грушевського, 1.

ОГОЛОШЕННЯ 
про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля 

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля 
планованої діяльності № 20198274400)

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголо-
шення, з метою виявлення, збору та врахування зауважень і пропозицій гро-
мадськості щодо планованої діяльності. 

1. Планована діяльність
Продовження видобування вуглеводнів (підготовлені до споживання на-

фта, газ природний, газ, розчинений у нафті, конденсат, супутні компоненти: 
етан, пропан, бутани, гелій – корисні копалини загальнодержавного значен-
ня) Шевченківського родовища згідно зі спеціальним дозволом № 4001 від 
09.08.2006 року. Метод розробки родовища – на виснаження, режим – газо-
вий. Кінцева продукція – підготовлені до споживання нафта, газ природний, 
газ, розчинений у нафті, конденсат, супутні компоненти: етан, пропан, бута-
ни, гелій. Роботи на ділянці надр здійснюватиме структурний підрозділ – фі-
лія ГПУ «Шебелинкагазвидобування» АТ  «Укргазвидобування». 

Шевченківське родовище вуглеводнів розташоване на території Шевчен-
ківського району Харківської області України.

Територіальні альтернативи не розглядають (об’єкт існуючий, площа ді-
лянки надр – 28,58 км2; родовище знаходиться у промисловій розробці).

Технічна альтернатива 1. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Шев-
ченківського родовища обліковують на Державному балансі корисних копа-
лин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родовища 
здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки ро-
довища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Буріння 
свердловин здійснюватиметься верстатом із дизельним приводом.

Технічна альтернатива 2. Об’єкт існуючий, запаси корисних копалин Шев-
ченківського родовища обліковують на Державному балансі корисних ко-
палин України; наявні документи дозвільного характеру, розробку родови-
ща здійснюють відповідно до Правил розробки родовищ. Під час розробки 
родовища передбачено пошук і розвідку нових покладів вуглеводнів. Бурін-
ня свердловин може здійснюватися верстатом з електричним приводом, але 
у зв’язку зі значною віддаленістю від електромережі, необхідної потужності, 
використання верстата із електричним приводом обмежено.

2. Суб’єкт господарювання
Акціонерне товариство «Укргазвидобування», код за ЄДРПОУ 30019775
Юридична адреса: 04053, Київ-53, вул. Кудрявська, буд. 26/28; 
тел.: (044) 461-25-49; факс: (044) 461-29-72.
3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського  

обговорення 
Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-

мент екологічної оцінки та контролю,
поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
4. Процедура ухвалення рішення про провадження планованої діяльності 

та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля
Рішенням про провадження планованої діяльності буде спеціальний до-

звіл № 4001 від 09.08.2006 року на користування надрами з метою видобу-
вання вуглеводнів (підготовлені до споживання нафта, газ природний, газ, 
розчинений у нафті, конденсат, супутні компоненти: етан, пропан, бутани, ге-
лій – корисні копалини загальнодержавного значення) Шевченківського ро-
довища, що видає Державна служба геології та надр України.

5. Строки, тривалість і порядок громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих 
громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів (не мен-
ше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікуван-
ня цього оголошення (зазначають у назві оголошення) та надання громад-
ськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової ін-
формації, визначеної суб’єктом господарювання, що передають для видачі 
висновку з оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має 
право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосу-
ються планованої діяльності, без необхідності їхнього обґрунтування. Зау-
важення та пропозиції можна подавати в письмовій формі (у тому числі в 
електронному вигляді) та наочно під час громадських слухань із внесенням 
до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого 
строку, не розглядають.

Громадські слухання (перші) відбудуться: дату, час, місце та адресу про-
ведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в 
межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби 
(COVID-19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасуван-
ня карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у 
формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електрон-
ному вигляді).

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний 
орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої 
доступної інформації щодо планованої діяльності 

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіаль-

ний орган, до якого надають зауваження та пропозиції, та строки надання  
зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департа-
мент екологічної оцінки та контролю,

поштова адреса: 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35
тел.: +38 (044) 206-31-40, +38 (044) 206-31-50, e-mail: ОVD@mepr.gov.ua
контактна особа: Тіщенкова Марина Олегівна, директор Департаменту 

екологічної оцінки та контролю, тел.: +38 (044) 206-31-40.
Зауваження та пропозиції приймають протягом усього строку громад-

ського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошен-
ня.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності
Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 266 аркушах. 
9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої до-

даткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього 
оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними 

Ознайомлення зі змістом звіту ОВД можливе щодня, крім вихідних з  
10 серпня 2020 р.:

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», м. Київ, вул. Кудрявська, 
26/28, контактна особа Банк Ростислав Олександрович, тел.: +380674130894. 

Філія ГПУ «Шебелинкагазвидобування», смт Донець, вул. Стадіонна, 9, 
контактна особа Ментух Іван Олегович, тел.: +380574992678.

Харківська обласна рада, м. Харків, вул. Сумська, буд. 64.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 8 СЕРПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День
Київська +13 +18 +25 +30 Черкаська +13 +18 +25 +30
Житомирська +13 +18 +25 +30 Кіровоградська +14 +19 +25 +30
Чернігівська +12 +17 +24 +29 Полтавська +13 +18 +24 +29
Сумська +12 +17 +24 +29 Дніпропетровська +15 +20 +26 +31
Закарпатська +13 +18 +27 +32 Одеська +17 +22 +29 +34
Рівненська +13 +18 +25 +30 Миколаївська +17 +22 +28 +33
Львівська +13 +18 +25 +30 Херсонська +16 +21 +28 +33
Івано-Франківська +12 +17 +24 +29 Запорізька +16 +21 +28 +33
Волинська +13 +18 +25 +30 Харківська +13 +18 +24 +29
Хмельницька +13 +18 +25 +30 Донецька +15 +20 +27 +32
Чернівецька +12 +17 +24 +29 Луганська +14 +19 +25 +30
Тернопільська +13 +18 +25 +30 Крим +17 +22 +28 +33
Вінницька +13 +18 +25 +30 Київ +16 +18 +26 +28

Укргiдрометцентр

ПРОРЕКТОРІВ
Перший проректор з науково-педагогічної роботи та  
післядипломної освіти 1 ст.
Проректор з науково-педагогічної та навчальної роботи 1 ст.
Проректор з економічних питань 1 ст.
Проректор з науково-педагогічної та лікувальної роботи  1 ст.
Проректор з наукової роботи та іновацій 1 ст.
Проректор з науково-педагогічної роботи, міжнародних зв’язків та євро-
пейської інтеграції 1 ст.

ДИРЕКТОРІВ 
Інститут гігієни та екології 1 ст.
Бібліотека 1 ст.

ДЕКАНІВ
Медичний факультет №1 1 ст.
Медичний факультет №2 1 ст.
Медичний факультет №4 1 ст.
Фармацевтичний факультет 1 ст.
Факультет підготовки іноземних громадян 1 ст.

ЗАВІДУВАЧІВ КАФЕДР
Описової та клінічної анатомії 1 ст.
Загальної хірургії №1 1 ст.
Дитячих інфекційних хвороб 1 ст.
Гістології та ембріології 1 ст.
Хірургії стоматологічного факультету 1 ст.
Фармакогнозії та ботаніки 1 ст.

ПРОФЕСОРІВ КАФЕДР
Неврології 1 ст.
Описової та клінічної анатомії 3 ст.
Загальної і медичної психології 0,5 ст.

СТАРШИХ ВИКЛАДАЧІВ КАФЕДР
Навчально-науковий центр неперервної професійної освіти 1 ст.
Описової та клінічної анатомії 1 ст.
Філософії, біоетики та історії медицини 1 ст.

ВИКЛАДАЧІВ КАФЕДР
Медичної і біологічної фізики 2 ст.

ДОЦЕНТІВ КАФЕДР
Акушерства і гінекології №1 0,5 ст.
Внутрішніх хвороб стоматологічного факультету 0,75 ст.
Загальної практики (сімейної медицини) 1 ст.
Загальної хірургії №2 1 ст.
Інфекційних хвороб 1 ст.
Медичної та загальної хімії 2 ст.
Оперативної хірургії та топографічної анатомії 1 ст.
Описової та клінічної анатомії 9,5 ст.
Організації та економіки фармації 0,25 ст.
Ортодонтії та пропедевтики ортопедичної стоматології 0,5 ст.
Патологічної анатомії №2 1 ст.
Педіатрії №5 1 ст.
Радіології та радіаційної медицини 1 ст.
Пропедевтики внутрішньої медицини №2 0,25 ст. 
Терапевтичної стоматології 1 ст.
Фармакогнозії та ботаніки 2 ст.

АСИСТЕНТІВ КАФЕДР
Акушерства і гінекології №1 0,5 ст.
Акушерства і гінекології №2 1 ст.
Анестезіології та інтенсивної терапії 1 ст.
Внутрішньої медицини №4 1 ст.
Гістології та ембріології 1 ст.
Ендокринології 2 ст.
Інфекційних хвороб 1 ст.
Клінічної фармакології та клінічної фармації 1 ст.
Ортодонтії та пропедевтики ортопедичної стоматології 1 ст.
Описової та клінічної анатомії 18,5 ст.
Офтальмології 0,25 ст.
Педіатрії № 1 1ст.
Педіатрії № 2 1 ст.
Педіатрії післядипломної освіти 1 ст.
Пропедевтики внутрішньої медицини №2 1 ст.
Терапії, інфекційних хвороб та дерматовенерології  
післядипломної освіти 1 ст.
Психіатрії та наркології 1 ст.
Травматології та ортопедії 1,5 ст.
Урології 0,75 ст.
Фізіології 1 ст.
Хірургії, анестезіології та інтенсивної терапії післядипломної  
освіти 1 ст.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРИВАТНОГО ВИКОНАВЦЯ В/О РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛ. СІДОРЕНКА С.П.
Приватний виконавець при примусовому виконанні виконавчого провадження №62597566 

з примусового виконання ухвали Господарського суду Рівненської області №918/686/20 від 
14.07.2020 року, керуючись ч.4 ст. 63 ЗУ «Про виконавче провадження», доводить до відома  
уповноважених осіб ТОВ «Поліський стандарт», код ЄДРПОУ 37344286 (34731, Рівненська об-
ласть, Корецький район, с. Іванівка, вул. Центральна, буд.10 А) резулятивну частину ухвали 
№918/686/20, видану 14.07.2020 року Господарським судом Рівненської області про заборону 
ТОВ «Поліський стандарт» (34731, Рівненська область, Корецький район, с. Іванівка, вул. Цен-
тральна, буд.10 А, код ЄДРПОУ 37344286), а також будь-яким іншим третім особам від іме-
ні та в інтересах ТОВ «Поліський стандарт» або щодо нього, вчинити будь-які дії, направлені 
на перешкоджання, без дозволу та присутності представників ТОВ «Цефей-Еко» (11772, Жи-
томирська обл., Новоград-Волинський р-н, с. Броники, вул. Шосейна, буд.5-а, код ЄДРПОУ 
42414840), та блокування роботи ТОВ «Цефей-Еко» у будь-який спосіб, спрямованих на одер-
жання у володіння (збір, завантаження, транспортування, зберігання тощо) предмета заста-
ви,  а саме: незавершене виробництво (озима пшениця) на земельних ділянках площею 460,0 
га; незавершене виробництво (озимий ріпак) на земельних ділянках площею 171,0 га; неза-
вершене виробництво (під ярі культури: оранка, чизелювання, глибоке рихлення, дискування, 
внесення органічних добрив) на земельних ділянках площею 1469,0 га, які перебувають у ко-
ристуванні ТОВ «Поліський стандарт» та знаходяться у Рівненській області, Корецький район, 
Іванівська сільська рада, Стовпинська сільська рада, Великомежирицька сільська рада, Коло-
вертівська сільська рада, Залізницька сільська рада, Харалузька сільська рада.

Для ознайомлення з матеріалами виконавчого провадження сторони можуть звернутися 
до приватного виконавця за адресою: 33014, м. Рівне, вул. Княгині Ольги, 10-А.

Розпорядник майна Палій О.П. у справі Господарського суду м. 
Києва №910/3930/20 про банкрутство ТОВ «КОРУМ МАЙНІНГ», іден-
тифікаційний код 37041854, оголошує конкурс з визначення спе-
ціалізованої організації, суб’єкта професійної діяльності, для про-
ведення аналізу фінансово-господарської діяльності ТОВ «КОРУМ 
МАЙНІНГ», інвестиційного становища боржника та його станови-
ща на ринках відповідно до Кодексу України з процедур банкрутства 
№2597-VIII від 18.10.2018 р. Письмові пропозиції приймаються про-
тягом 5 днів з дати публікації на e-mail: arbitr.pochta1761@gmail.com 
та адресу: Арбітражний керуючий Палій О.П., вулиця Перемоги, буд. 
9, офіс 30, м. Київ, 03170, т. (050) 180-32-78.

ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА МОСТОВА КОМПАНІЯ»  

(код ЄДРПОУ 41017120) скасовує усі довіреності на представництво 

інтересів Товариства, які були видані Товариством  

до 04.08.2020 року.

ОГОЛОШЕННЯ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 931-р 
Київ

Про призначення Краснолуцького О. В.  
заступником Міністра захисту довкілля  

та природних ресурсів України 
Призначити Краснолуцького Олександра Васильовича заступником Міністра за-

хисту довкілля та природних ресурсів України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 932-р 
Київ

Про звільнення Ставчук І. І.  з посади заступника Міністра 
захисту довкілля  та природних ресурсів України 

Звільнити Ставчук Ірину Іванівну з посади заступника Міністра захисту довкілля та 
природних ресурсів України у зв’язку з переходом на іншу роботу.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 933-р 
Київ

Про призначення Ставчук І. І. заступником Міністра 
захисту довкілля та природних ресурсів України  

з питань європейської інтеграції 
Призначити Ставчук Ірину Іванівну заступником Міністра захисту довкілля та при-

родних ресурсів України з питань європейської інтеграції.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 934-р 
Київ

Про звільнення Мороз Ю. А. з посади першого 
заступника Голови Державної служби України  

з питань геодезії, картографії та кадастру
Звільнити Мороз Юлію Анатоліївну з посади першого заступника Голови Держав-

ної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру відповідно до частини 
першої статті 871 Закону України «Про державну службу».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 935-р 
Київ

Про призначення Ревук О. М. заступником Міністра 
соціальної політики України з питань  

європейської інтеграції
Призначити Ревук Ольгу Миколаївну заступником Міністра соціальної політики 

України з питань європейської інтеграції.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 936-р 
Київ

Про призначення Кудіна Д. І.  заступником Голови 
Фонду державного  майна України 

Призначити Кудіна Дениса Ігоровича заступником Голови Фонду державного май-
на України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 938-р 
Київ

Про призначення Романішина О. В.  заступником 
Міністра розвитку економіки, торгівлі  
та сільського господарства України 

Призначити Романішина Олександра Вікторовича заступником Міністра розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 3 серпня 2020 р. № 950-р 
Київ

Про призначення Самоненка Д. А. державним 
секретарем Міністерства фінансів України  

Призначити Самоненка Дмитра Анатолійовича державним секретарем Міністерства фі-
нансів України з 4 серпня 2020 р. шляхом укладення контракту про проходження державної 
служби на період дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на терито-
рії України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 липня 2020 р. № 952-р 
Київ

Про призначення представника Кабінету Міністрів  
України до складу Наглядової ради державної 

установи «Фонд енергоефективності»
Призначити членом Наглядової ради державної установи «Фонд енергоефектив-

ності» Драганчука Юрія Олеговича як представника Кабінету Міністрів України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

У зв’язку з тим, що печатка ТОВ «ІНЖИНІРИНГОВА МОСТОВА 

КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ 41017120) прийшла в непридатність для 

подальшого використання, Товариство знищує стару печатку та за-

тверджує печатку нового зразка.

Втрачений судновий білет на судно: Назва судна: Прогресс 2М 

(МАР-0550к) регістровий номер: 3-701385 на ім’я Коленков Олек-

сандр Васильович вважати недійсним.

Втрачені документи: судновий квиток, технічний талон, свідоцтво 
про придатність малого судна до плавання, технічний формуляр ма-
лого судна на човен «Казанка 5МЗ», бортовий номер УЧА 961-К, та 
посвідчення на право керування маломірним судном, видані на Ма-
льованого Віктора Миколайовича, вважати недійсними.

Втрачений судновий білет на човен Бріг, бортовий  

номер КИВ 4904К, виданий на ім’я Сеніч Ігор Миколайович,  

вважати недійсним. 

Визнати таким, що втрачене, посвідчення адвоката АІ-380235  

за № 5145/10 від 18.07.2019 р., видане Радою адвокатів Київської 

області на Чирву Віталія Григоровича.

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені О. О. БОГОМОЛЬЦЯ

ОГОЛОШУЄ  КОНКУРС
на заміщення вакантних посад

З переліком необхідних документів, які подаються на конкурс, та кваліфікаційними вимогами можна ознайомитись у відділі управління персоналом за телефоном 234-60-74.
Строк подання заяв та документів для участі у конкурсі — 1 місяць з дня публікації оголошення — місяць із дня оголошення. 
Документи надсилати на ім’я ректора за адресою: 
01601  м. Київ-1, бульвар Т.Шевченка, 13, відділ управління персоналом.
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